במקרים אלה תהיה המועצה רשאית לבצע מדידה חיצונית בלבד, וחישוב שטח הנכס וקביעת סיווגו לצורך

חיוב בארנונה יבוצע על פי הערכה, מבלי לגרוע מכל סמכות אחרת של המועצה כדי להביא לקבלת נתוני אמת.
מובהר בזה, כי לעניין ארנונה, על פי סעיף 63 )ג( לצו המועצות המקומיות )מועצות אזוריות(, תשי"ח-1958 ולפי כל דין, 3.12

רשאי מי שהוסמך לכך על ידי ראש המועצה להיכנס בכל עת סבירה לנכסים, בעצמו או על ידי שליחים ולערוך בהם
בדיקות ומדידות.

אנו מתנצלים מראש על אי הנוחות שעשויה להיגרם לכם ומבקשים את שיתוף הפעולה עם המודדים להצלחת סקר
הנכסים.